



www.buekorps.museum.no

Vårens aktiviteter i Buekorpsmuseet

UTSTILLINGSÅPNING

lørdag 31. januar kl 13

Hva er det som er så viktig med buekorps?

Utstillingen åpnes av Sjef i sjefsrådet Alexander Bartz (sjef i Skutevikens), deretter blir det en samtale med temaet «Hva er det som er så viktig med buekorps?».

Utstillingen tar utgangspunkt i tekster fra Buekorpsboken av Per Hagelien.

Først vil sjef i Nordnæs Bataillon Richard Knutsvik innlede til samtale hvor også sjef for Laksevågs Bueskyttere Svein Arne Aalvik, sjef for Lungegaardens Buekorps Jeanett Andreassen, Per Hagelien, Eldre Nygaardsgutters Forening og Frode Mæhlum, Foreningen Fjeldguten vil delta. Samtalen vil bli ledet av Odd Hugo Eriksen, formann i Buekorpsmuseet.

BOKLANSERING

lørdag 14. mars kl 13

Ladegården og Bataljonen

«Og La'gaardsmerket samlet så mang en dyktig tropp» – er tittelen på boken Jostein Sørensen har skrevet på oppdrag fra Buekorpsmuseet. Boken beskriver Ladegården fra landlig idyll til sentralt bystrøk. I boken inviterer Sørensen oss med på et lite streiftog, men mesteparten av boken handler om Ladegaardens Bataljon. Som en del av lanseringen blir det samtale mellom eldre Ladegårdsgutter, forfatter Jostein Sørensen og etnolog Christopher Harris.

FOREDRAG

tirsdag 10. februar kl 19

Hvordan ta vare på Bergens buekorpsfaner?

Foredragsholder Ida Areklett Garmann fra Bevaringstjenestene, Museumssenteret i Hordaland. Foredraget vil omhandle buekorpsfaner og ulike måter å ta vare på disse viktige kulturminnene. Ved å ta utgangspunkt i faner fra flere av Bergens buekorps som de har hatt inne til konservering, informeres det om de ulike alternativene man har for å behandle svake og nedbrutte faner slik at nedbrytingen bremses og man unngår at fanene går tapt. Videre tas det opp hvordan faner bør pakkes, hvilke materialer som anbefales for pakking og hva man generelt bør passe på for å oppbevare og behandle fanene slik at faren for skader blir minimert. Foredraget vil vare ca. 45 minutter. Det blir som vanlig en liten kaffepause. Etterpå vil foredragsholder svare på spørsmål.

ÅPNINGSTIDER

Lørdag kl 12.00–15.00 • Søndag kl 12.00–15.00



BUEKORPSMUSEET I BERGEN
Muren, Østre Murallmenningen 23